
Expediente: ARENALES2024/548

DECRETO

Extracto: COMPOSICIÓN COMISIÓN DE SELECCIÓN BOLSA DE EMPLEO DE 
AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO.

DECRETO.- 

De conformidad con las bases de la convocatoria que regula dicho proceso:

RESUELVO

PRIMERO.- Nombrar a la Comisión de Selección para la configuración de una Bolsa de Empleo de 
Auxiliares de Ayuda a Domicilio a:

Presidente: D. Enrique Fernández Cazallas.

Vocales: Dª María del Prado Pérez de los Reyes.
                                Dª María Inmaculada Fernández Jiménez.
                                Dª María Dolores Villaverde Menchén.

Secretaria: Dª María José Rojas Sánchez.

Suplentes, por el siguiente orden de los cargos anteriores:
D. José Antonio Sancho Calatrava.
D. Ángel Trapero Rico.

SEGUNDO.- Publicar  dicha  composición  en  el  Tablón  de  Edictos  del  Excmo.  Ayuntamiento  de 
Arenales de San Gregorio y en la página web.

En Arenales de San Gregorio, a la fecha que figura al margen

LA ALCALDÍA DOY FE, 

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

http://www.arenalesdesangregorio.es/ página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
y+

L
i8

fZ
/8

S
h
X

iF
xq

1
m

x5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

S
ra

.S
e
cr

e
ta

ri
a

 C
R

IS
T

IN
A

 D
IA

Z
 G

Ó
M

E
Z

 F
L

O
R

 e
l 1

2
/0

6
/2

0
2
4
 1

2
:4

5
:1

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 I
V

A
N

 O
L
M

E
D

O
 P

E
R

E
Z

 e
l 1

2
/0

6
/2

0
2
4
 1

3
:0

1
:5

0
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 1

Decreto número: 2024/133

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: P
qF

w
Y

F
T

H
nh

tG
a2

ib
Q

G
U

o
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 IV

A
N

 O
LM

E
D

O
 P

E
R

E
Z

 e
l 1

2/
06

/2
02

4 
13

:2
9:

10
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1


		2024-06-12T13:29:20+0200
	Es
	Ayuntamiento de Arenales de San Gregorio (sello.dipucr.es)
	Bolsa de trabajo de auxiliares de ayuda a domicilio




